
ДЕП АРТАМ ЕН Т О БРАЗО ВАН ИЯ АДМ И Н И СТРАЦ И И  
М У Н И Ц И П АЛ ЬН О ГО  О БРАЗО ВАН ИЯ ГО РО Д КРАСНОДАР

П Р И К А З

№

г. Краснодар

Об утверждении размера стоимости горячего питания обучающихся по 
образовательны м программам начального общ его образования в 
муниципальны х образовательных организациях муниципального 
образования город Краснодар на 2021 год для определения объёма

субсидии на иные цели

В соответствии с приказом департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 24.12.2020 № 1993 «Об 
утверждении расчёта размера стоимости горячего питания обучающихся по об
разовательным программам начального общего образования в муниципальных 
образовательных организациях муниципального образования город Краснодар 
на 2021 год» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить размер стоимости горячего питания обучающихся по обра
зовательным программам начального общего образования в муниципальных 
образовательных организациях муниципального образования город Краснодар 
на 2021 год для определения объёма субсидии на иные цели:

- для обучающихся в первую смену средняя стоимость завтрака при реа
лизации цикличного меню -  71,05 рубля;

- для обучающихся во вторую смену средняя стоимость обеда при реали
зации цикличного меню -  99,47 рубля.

2. Директору муниципального казённого учреждения муниципального 
образования город Краснодар «Централизованная бухгалтерия департамента 
образования администрации муниципального образования город Краснодар» 
Ю.В. Степочкиной при расчете объёма субсидии на иные цели на организацию 
бесплатного горячего питания обучающихся по образовательным программам 
начального общего образования в муниципальных образовательных организа
циях муниципального образования город Краснодар на 2021 год руководство
ваться настоящим приказом.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля директора департамента образования Л.А.Попову.

Директор департамента


